DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE VIDA E BUSCA
ATIVA: IMPACTOS NA PERMANÊNCIA ESCOLAR NO ENSINO INTEGRAL EM
FORTALEZA de autoria de HILCELIA SABOIA PARENTE, OTAVIO VIEIRA SOBREIRA
JUNIOR, ANA KEDYNA RIBEIRO DE SOUZA, PATRYCIA LANNE DA SILVEIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15678

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15678